Совет сельского поселения  Таштимеровский сельсовет
Муниципального района Абзелиловский район Республики  Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об уточнении бюджета сельского поселения

Таштимеровский   сельсовет муниципального района  Абзелиловский район

Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Таштимеровский  сельсовет муниципального

района  Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Уточнить бюджет сельского поселения Таштимеровский сельсовет  муниципального  района Абзелиловский район Республики Башкортостан на 2018 год увеличить план по доходам на  51300 рублей
2. Уточнить бюджет сельского поселения Таштимеровский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан  увеличить  план по расходам на 51300 рублей
       /согласно приложению №1/

       3.Уменьшить остаток на 01.01.2018 года на  0 рублей

        Председатель Совета сельского поселения

        Таштимеровский сельсовет муниципального

        района Абзелиловский район

        Республики Башкортостан                                                                   Абсадиева В.С.
         №  121 от 12.11. 2018 год
Приложению №1 к решению Совета сельского поселения

Таштимеровский сельсовет   муниципального района

Абзелиловский район Республики Башкортостан

1.Увеличить доход       \1060603310\182\0000\110 \                    51300 рублей.
2.Увеличить расходы
На приобретение автозапчастей, канцтоваров
\0104\791\20\0\00\02040\244\340.3\ФЗ.131.03.141\\15101\\
      51300